ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2015 № 79
	О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и предоставление градостроительных планов земельных  участков, расположенных на территории Ростовкинского сельского поселения»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения от 16.06.2011 № 76 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Ростовкинском сельском поселении Омского муниципального района Омской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и предоставление градостроительных планов земельных  участков, расположенных на территории Ростовкинского сельского поселения» утвержденный постановлением Администрации Ростовкинского сельского поселения от 25.04.2012 года № 61 следующие изменения:
          - пункт 10 изложить в следующей редакции:

        « 1) В целях строительства, реконструкции, капитального ремонта объекта индивидуального жилищного строительства заявитель направляет в администрацию письменное заявление о подготовке и утверждении градостроительного плана земельного участка.

         2) Наряду с заявлением каких-либо иных документов, за исключением документов, подтверждающих статус физического лица (паспорт) или юридического лица (свидетельство о государственной регистрации, о постановке на налоговый учет) не требуется.».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ростовкинского сельского поселения.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы сельского поселения

В.Д.Вистунова